TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

PORTARIA Nº 56/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ , no uso das atribuições que
lhe confere o artigo 23, inciso LX, do Regimento Interno deste Tribunal, e atendendo a solicitação contida no
expediente protocolizado sob o n.° 2024.0.000000296-1,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Cláudio Emmanuel Medeiros Dantas, Carlos Henrique Coutinho Rodrigues,
Lília Pereira da Ponte de Aragão Rodrigues e Sirlei Rocha Doth para compor Comissão de Fiscalização de
Descarte, objetivando prestar informações solicitadas pelo TSE em razão do Ofício-Circular GAB-DG n.º
1/2024, bem como acompanhar o processo de descarte de material.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Fortaleza, 22 de janeiro de 2024.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 22/01/2024, às 17:06, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0478189&crc=7620DC5C, informando, caso não preenchido, o código
verificador 0478189 e o código CRC 7620DC5C.

2024.0.000000296-1 0478189v2

PORTARIA 56/2024 (0478189)         SEI 2024.0.000000296-1 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0478189&crc=7620DC5C

	PORTARIA 56/2024 (0478189)